
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.03.2022г.                                                                                                                № 11 

 

О присвоении адреса объектам адресации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Нежилому зданию (школа, ФАП) c кадастровым номером 

55:24:080401:267 (площадь 1389,8 кв. м., 1969 год постройки) с ошибочным 

адресом «Омская область, Саргатский район, д. Беспалово, ул. Зеленая, д. 21», 

расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 

55:24:080401:143, в целях устранения несоответствий присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, 

Щербакинское сельское поселение, деревня Беспалово, улица Молодёжная, дом 16. 

2. Нежилым помещениям, расположенным в данном здании, присвоить 

адреса: 

2.1. помещению школы с кадастровым номером 55:24:080401:152 площадью 

1355,7 кв. м. присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, 

Щербакинское сельское поселение, деревня Беспалово, улица Молодёжная, дом 16, 

помещение 1П; 

2.2. помещению ФАП с кадастровым номером 55:24:080401:153 площадью 

34,1 кв. м. с ошибочным адресом «Омская область, р-н Саргатский, д. Беспалово, 

ул. Зеленая, д. 21» в целях устранения несоответствий присвоить адрес:  

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, 

Щербакинское сельское поселение, деревня Беспалово, улица Молодёжная, дом 16, 

помещение 2П. 

3. Земельному участку с кадастровым номером 55:24:080401:143 площадью 

8237 кв. м. присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Саргатский 

муниципальный район, Щербакинское сельское поселение, деревня Беспалово, 

улица Молодёжная, з/у 16. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения                                                                                  В. С. Лукащук 


